JA尾道市 信用手数料一覧表

令和7年10月1日現在

		当JA本・支店間宛 (自所含む)	県内JA宛	県外JA宛	令和7年10月1日現在 他金融機関宛
文		3万円未満		3万円未満	3万円未満
	書	1件につき110円	1件につき220円	1件につき440円	1件につき440円
	扱	3万円以上	3万円以上	3万円以上	3万円以上
	い	1件につき330円	1件につき440円	1件につき770円	1件につき770円
	電	3万円未満	3万円未満	3万円未満	3万円未満
	信	1件につき110円	1件につき220円	1件につき550円	1件につき550円
	扱 い	3万円以上	3万円以上	3万円未満 1件につき550円 3万円以上 1件につき770円	3万円以上
振	集立中	7件につき110円	7件につき440円	11110 2011013	11110 20 1101 1
込	集 日正 全動時	3万円木綱 1佐につき55円	3 <u>クロ木</u> 綱 1件につき110円	3万円未満	3 <u>クロ木綱 </u> 1件につき330円
手	並動時 扱送定	3万円以上	3万円以上	1件につき330円 3万円以上	3万円以上
込 手 数 料	い金額	1件につき55円	1件につき220円	1件につき440円	1件につき440円
<u></u>	^ 4	11.1		3万円未満	
	A 自 T利動		料		1件につき330円
	M用機	///	ተተ	3万円以上	
					1件につき550円
	(二、木			3万円未満	3万円未満
	電バッ	無	料	1件につき110円	
	信ント			3万円以上	3万円以上 1件につき385円
		 普通扱い		1番につき880円	1件にフさ383円
代金取立 手数料	個別取立			1週にフと00017 1週につき1100円	
3 22.11		至急扱い			
	電子交換所 無料 一件につき440円		一件につき440円		
			101~300枚		110円
両替手	-数料	301~500枚			220円
,,,,,	22.11	501~1000枚			330円
		1001枚以上 501~1000枚			500枚毎330円加算
硬貨精查	₤手数料				220円 500枚毎220円加算
		振込の組戻料			1通につき660円
		振込訂正手数料			1通につき660円
			不渡手形返却料		
		取立手形組戻料			1通につき660円 1通につき660円
		取立手形店頭呈示料 ただし660円を超える取立経費を要する場合は、その実費を			1通につき660円
		再発行手数料:通帳・証書			1件につき1100円
		再発行手数料:ICキャッシュカード 再発行手数料:ローンカード			1件につき1100円 1件につき1100円
			1口座につき2200円		
7	<u>.</u>	取引履歴明細発行手数料(10年間) 暗証番号照会手数料			1件につき550円
σ.)	変動金利⇒固定金利選択手数料			1件につき5500円
他	= []	残高証明書発行手数料			1件につき550円
手 数		口座振替手数料:媒体対応の場合			1件につき55円~
米	4	小切手発行手数料			1冊につき1100円
		約束手形発行手数料			1冊につき1100円
				送サービス	月額1,100円(員外) 550円(組合員)
		法人ネットバンク利用料		基本サービス+伝送サービス	
		甘木廿二ピフ			2,750円(組合員) 月額5,500円
		JAデータ伝送サービス	任意ファイル	月額5,500円	
		遺言書の作成・補完サービス 事務取扱手数料			16,500円
		JA家族信託 口座開設手数料			55,000円
未利			未利用口座管理手数料		1,320円

JA尾道市 資金別融資手数料表 令和7年4月1日

保証会社:広島県農業信用基金協会・協同住宅ローン(KHL) 単位:円

	"旧川春立陽云" 陽四		単位∶円
資金名	手続	内容	手数料
・住宅ローン	新規実行	手数料定率型	融資額×2.2%
・住宅ローン	新規実行	手数料定額型	55,000
・住宅ローン(借換)	条件変更		3,300
賃貸住宅ローン		残高500万円以下	3,300
·農協担保貸付金	全額返済	残高1,000万円以下	11,000
·太陽光発電事業資金	工识处况	残高1,000万円超	55,000
・不動産担保ローン(プロパー資金		他行へ借換	55,000
	一部繰上返済	ネットバンク 店頭	無料
	固定から変動		無料
	固定から固定		5,500
	変動から固定		5,500
	乗換・金利引下げ		5,500
・リフォームローン	新規実行		無料
・リフォームローン(S)	条件変更		3,300
	全額繰上返済	残高500万円以下	3,300
	土銀味工吃店	残高1,000万円以下	11,000
	一部繰上返済	ネットバンク	無料
	一叩除工返済	店頭	3,300
・太陽光発電ローン	新規実行	取扱終了	
	条件変更		3,300
	全額繰上返済		3,300
	一部繰上返済	ネットバンク	無料
	即株工及月	店頭	3,300
・マイカーローン	新規実行		無料
マイカー(リピータ型)	条件変更		3,300
・マイカー(フレッ車 – S	全額繰上返済		3,300
	一部繰上返済	ネットバンク	無料
	"叩裸工巡湃	店頭	3,300
教育ローン	新規実行		無料
	条件変更		3,300
	全額繰上返済		3,300
	如場してき	ネットバンク	無料
	一部繰上返済	店頭	3,300
・カード型教育ローン	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100

資金名	手続	内容	手数料
・フリーローン	新規実行		無料
	条件変更		3,300
	全額繰上返済		3,300
	一部繰上返済	ネットバンク	無料
	一 市 採工 返 済	店頭	3,300
・クイックカードローン	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100
・カードミニ	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100
・ワイドカードローン	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100
営農ローン	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100
大型営農ローン	口座開設		無料
	口座管理		無料
	契約更新手数料		無料
	カード再発行手数料		1,100
・カードローン管理資	新規実行		無料
	条件変更		3,300
	全額繰上返済		3,300
	一部繰上返済	ネットバンク	無料
	山州水土地州	店頭	3,300

飮스사	二苯 :	 	ァ 시민 중대	

<u>円</u>	保証会社:三菱UFJ=	コス保証		単位:P
*	資金名	手続	内容	手数料
4	·無担保借換住宅ロー	新規実行		55,000
		条件変更		3,300
			残高500万円以下	3,300
		全額返済	残高1,000万円以下	11,000
		王領巡湃	残高1,000万円超	55,00
			他行へ借換	55,00
		一部繰上返済	ネットバンク 店頭	無米
		固定から変動		無米
		固定から固定		5,50
		変動から固定		5,50
		乗換・金利引下げ		5,50
	・リフォームローン	新規実行		無米
		条件変更		3,30
			残高500万円以下	3,30
		全額繰上返済	残高1,000万円以下	11.00
			残高1,000万円超	55,00
		+n/B \C\+	ネットバンク	無米
		一部繰上返済	店頭	3.30
	・マイカーローン	新規実行		無米
		条件変更		3.30
		全額繰上返済		3,30
		1-1-1-1	ネットバンク	無米
		一部繰上返済	店頭	3,30
	・カードローン	口座開設	7,500	無米
		口座管理		無料
		契約更新手数料		無料
		カード再発行手数料		1,10
	・JA住宅ローン	口座開設		無米
	利用者向けカードローン	口座管理		無料
		契約更新手数料		無米
		カード再発行手数料		1.10
	・フリーローン	新規実行		無米
	(フリー型)	条件変更		3.30
		全額繰上返済		3,30
			ネットバンク	無米
		一部繰上返済	店頭	3,30
	教育ローン	新規実行	/H 2/K	無料
	2013-	条件変更		3,30
		全額繰上返済		3,30
			ネットバンク	無米
		一部繰上返済	店頭	3,30

単位:円**電子契約手数料**

単位:円

契約金額	手数料
500万円以下	1,100
500万円超1,000万円以下	5,500
1,000万円超	11,000

※資金により取扱いができない場合があります。